
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2018 года  №02

с.Верхняя Грайворонка

Об  удалении адреса

объекта адресации в ФИАС 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной 
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 
№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением 
Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района №4 от 25.06.2001г. « О разделении 
села на улицы и о присвоении домам нумерации», в связи с упорядочиванием адресной системы 
Верхнеграйворонского сельсовета, Администрация Верхнеграйворонского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удалить  в Федеральной информационной адресной системе Верхнеграйворонского сельсовета следующий 
адрес объекта:

Курская область, Касторенский район, сельское поселение Верхнеграйворонский сельсовет, село Верхняя 
Грайворонка, улица Молодежная, владение 3-А.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета  Н.П.Залузский


